



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Ιμ. Αποφ. 3370/10-03-2025

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 38 της παρ. 1 του άρθ. 377 του Ν. 4412/2016, β) Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010

2. α) του άρθρου 209, παρ. 4 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 β) Του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016

3. Την ΑΑΥ 233/31-01-2025, με την οποία έγινε η ανάληψη της υποχρέωσης και ψηφίσθηκε πίστωση σε βάρος των παρακάτω Κ.Α για Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για συντήρηση και επισκευή ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων Δ.Ε. Μύρινας και Νέας Κούταλης,απο το τεχνικό προσωπικό του Δήμου.

02.21.10.6662.001

12.000,00 €

4. Τη γνωμοδότηση της επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

α. Εγκρινουμε την Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για συντήρηση και επισκευή ηλεκτρολογικών εγκαταστάσεων Δ.Ε. Μύρινας και Νέας Κούταλης,απο το τεχνικό προσωπικό του Δήμου.

β. Αναθέτουμε απευθείας στον MEGAWATT Α.Ε. με ΑΦΜ 800519082 και ΔΟΥ ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, την προμήθεια των κατωτέρω αγαθών:

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Καθαρό Ποσό	Φ.Π.Α	Τελικό Ποσό
1	ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΓΩΝΙΑΚΟ TEM	2,00	0,61	1,22	0,29	1,51
2	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 2Χ1.5 ΤΧ ΜΕΤΡΑ	10,00	0,69	6,89	1,65	8,54
3	ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ ΗΜΕΡΑΣ-ΝΥΧΤΑΣ ΛΕΥΚΟ 3000W 220-240 TEM	2,00	6,90	13,79	3,31	17,10
4	COSMOFLEX MEDIUM σπιραλ 32(EN) ΜΕΤΡΑ	25,00	0,99	24,75	5,94	30,69
5	ΚΟΥΤΙ ΣΤΕΓ.ΤΕΤΡ.100Χ100 Halogen Free TEM	1,00	2,10	2,10	0,50	2,60
6	ΚΑΛΩΔΙΟ UTP CAT.6.4Χ2Χ23 AWG ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΜΕΤΡΑ	40,00	0,55	22,17	5,32	27,49
7	ΚΛΕΜΑ WAGO 2-C.CUPS CONNECTOR FOR ALL WIRE TEM	10,00	0,26	2,59	0,62	3,21
8	Προβολεας LED Economy 50W 6500K 1800Lm IP65 μαυρος TEM	5,00	10,31	51,57	12,38	63,95
9	ΣΚΑΦΑΚΙ ΣΤΕΓ.ΓΙΑ LED T8 ΛΑΜΠΑ IP65 2Χ18W TEM	2,00	13,33	26,65	6,42	33,07
10	ΕΙΣΦΟΡΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ	1,00	8,44	8,44	2,02	10,46
11	ΣΚΑΦΑΚΙ 2Χ1.20 ΓΙΑ ΛΑΜΠΑ LED TEM	20,00	5,88	117,60	28,22	145,82
12	ΠΡΙΟΝΙ ΓΥΨΟΣΑΝ ΤΡΙΠΛΗΣ ΚΟΠΗΣ 180MM ΥΤ-31343 TEM	1,00	6,09	6,09	1,46	7,55
13	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ 3Χ1.5ΤΧ ΜΕΤΡΑ	10,00	0,81	8,12	1,95	10,07
14	ΣΚΑΦΑΚΙ 2Χ1.20 ΓΙΑ ΛΑΜΠΑ LED TEM	4,00	5,88	23,52	5,64	29,16
15	ΚΟΥΤΙ ΣΤΕΓ.ΤΕΤΡ.80Χ80 Halogen Free TEM	1,00	1,70	1,70	0,41	2,11
16	ΡΟΚΑ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 8Χ25 ΛΕΥΚΟ BESCHTON TEM	100,00	0,01	1,33	0,32	1,65
				318,53	76,45	394,98

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των υλικών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται με τα νόμιμα δικαιολογητικά.

ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΑ